PRODAJNI
KATALOG
VSEBINA
TOVARNA MERIL KOVINE D.D. se uvršča med največje in najkakovostnejše
proizvajalce vodnih tehtnic-libel v Evropi. Kakovost potrjujejo številni kupci
po vsem svetu.
V podjetju smo program vodnih tehtnic-libel dopolnili s široko paleto
dodatnih merilnih orodij, predvsem za gradbeništvo.

 • z dvema vertikalnima pleksi libelicama (ena 90° in ena 45°)
LAG: Gladek alu-profil
Dimenzija 48 × 22 mm, teža 0.56 kg/m, dolžina do 120 cm.
Model: LAGE (srebrno eloksiran), LAGB (praškasto lakiran).
LAT: Gladek, težji alu-profil
Dimenzija 48 × 22 mm, teža 0.61 kg/m, dolžina do 200 cm.
Model: LATE (srebrno eloksiran), LATB (praškasto lakiran).
LAD: masiven alu-profil
Dimenzija 48 × 22 mm, teža 0.75 kg/m. Dolžina do 200 cm.
Model: LADZ (zlato eloksiran).
LAP: Alu-profil za Exacto
Dimenzija 60 × 24 mm, teža 0.90 kg/m, dolžina do 200 cm.
Model: LAP (praškasto lakiran).
LAT LAPLADLAG
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331401 LAGE2M030 3838853200820 30 10
1331402 LAGE2M040 3838853200837 40 10
1331403 LAGE2M050 3838853200844 50 10
1331404 LAGE2M060 3838853200851 60 10
1331412 LAGE2M080 3838853200868 80 10
1331413 LAGE2M100 3838853200875 100 10
1331414 LAGE2M120 3838853200882 120 10
1331415 LATE2M150 3838853200899 150 10
1331416 LATE2M180 3838853200905 180 10
1331417 LATE2M200 3838853200912 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331467 LAGE3M080 3838853400480 80 10
1331763 LAGE3M100 3838853413213 100 10
1331764 LAGE3M120 3838853413220 120 10
1331765 LATE3M150 3838853413237 150 10
1331766 LATE3M180 3838853413244 180 10
1331767 LATE3M200 3838853413251 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331587 LAGB2V030S 3838853412674 30 10
1331588 LAGB2V040S 3838853412858 40 10
1331589 LAGB2V050S 3838853412865 50 10
1331590 LAGB2V060S 3838853412872 60 10
1331591 LAGB2V080S 3838853412889 80 10
1331592 LAGB2V100S 3838853412896 100 10
1331593 LAGB2V120 3838853412902 120 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331594 LAGB3V030S 3838853412681 30 10
1331595 LAGB3V040S 3838853412919 40 10
1331596 LAGB3V050S 3838853412926 50 10
1331597 LAGB3V060S 3838853412933 60 10
1331598 LAGB3V080S 3838853412940 80 10
1331599 LAGB3V100S 3838853412957 100 10
1331600 LAGB3V120 3838853412964 120 10
3
VODNE TEHTNICE – LIBELE
P R O D A J N I  K A T A L O G
MODEL LATE2M Z MAGNETI

 • masiven alu-profil, zlato eloksiran, teža 0.75 kg/m
 • merilna natančnost 0.5 mm/m v normalni legi
 • z dvema vertikalnima pleksi libelicama (90°)
 • iste lastnosti kot model EXACTA LAP3
 • ergonomična ročaja iz kakovostne plastike (R)
 • z dvema vertikalnima pleksi libelicama (90°)
 • rumeno praškasto lakiran alu-profil, odebeljen, ojačan z zunanjimi
rebri in notranjimi stenami, teža 0.90 kg/m
 • povečana togost in odpornost na deformacije
 • merilna natančnost 0.3 mm/m v normalni legi
 • merilna natančnost 0.75 mm/m v obratni legi
 • horizontalna libelica s fluorescentno podlogo omogoča
merjenje tudi v temnejših prostorih
 • z dvema vertikalnima pleksi libelicama (90°)
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331421 LATE2M040M 3838853200929 40 10
1331422 LATE2M050M 3838853200936 50 10
1331424 LATE2M060M 3838853201520 60 10
1331434 LATE2M080M 3838853214483 80 10
1331428 LATE2M100M 3838853214230 100 10
1331433 LATE2M120M 3838853214933 120 10
1331407 LATE2M150M 3838853217590 150 10
1331579 LATE2M180M 3838853412780 180 10
1331408 LATE2M200M 3838853217187 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331815 LADZ2B030 3838853416634 30 10
1331806 LADZ2B040 3838853416276 40 10
1331807 LADZ2B050 3838853416283 50 10
1331808 LADZ2B060 3838853416290 60 10
1331809 LADZ2B080 3838853416306 80 10
1331810 LADZ2B100 3838853416313 100 10
1331811 LADZ2B120 3838853416320 120 10
1331812 LADZ2B150 3838853416337 150 10
1331813 LADZ2B180 3838853416344 180 10
1331814 LADZ2B200 3838853416351 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331816 LADZ2B040M 3838853416641 40 10
1331817 LADZ2B050M 3838853416658 50 10
1331818 LADZ2B060M 3838853416665 60 10
1331819 LADZ2B080M 3838853416672 80 10
1331820 LADZ2B100M 3838853416689 100 10
1331821 LADZ2B120M 3838853416696 120 10
1331822 LADZ2B150M 3838853416702 150 10
1331823 LADZ2B180M 3838853416719 180 10
1331824 LADZ2B200M 3838853416726 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331825 LADZ3B080 3838853416733 80 10
1331826 LADZ3B100 3838853416740 100 10
1331827 LADZ3B120 3838853416757 120 10
1331828 LADZ3B150 3838853416764 150 10
1331829 LADZ3B180 3838853416771 180 10
1331830 LADZ3B200 3838853416788 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331756 LAP3120R 3838853413138 120 10
1331757 LAP3150R 3838853413145 150 10
1331758 LAP3180R 3838853413152 180 10
1331759 LAP3200R 3838853413169 200 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331738 LAP3060 3838853413886 60 10
1331748 LAP3080 3838853413022 80 10
1331749 LAP3100 3838853413039 100 10
1331750 LAP3120 3838853413046 120 10
1331751 LAP3150 3838853413053 150 10
1331752 LAP3180 3838853413060 180 10
1331753 LAP3200 3838853413077 200 10
4
VODNE TEHTNICE – LIBELE
1 1 0  L E T N A  T R A D I C I J A
T O VA R N E  M E R I L

 • vgrajeni 2 dodatni plexi libelici za določanje naklona
površin in konstrukcij v območju 1 % ali 2%
 • izdelana iz penjenega polisterena
 • merilna natančnost : 1 mm/m v normalni legi
 • izdelana iz visoko kakovostne plastike, z dvema pleksi libelicama
 • merilna natančnost: 1 mm/m v normalni legi
 • dolžina: 25 cm
 • izdelana iz visoko kakovostnega, dobro skladiščenega in
sušenega bukovega lesa, naoljena površina
 • z 1 vertikalno in 1 horizontalno libelico
 • merilna natančnost: 1 mm/m v normalni legi
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331740 LAP2060E 3838853406338 60 1
1331741 LAP2080E 3838853406352 80 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331435 LNGE040 3838853200974 40 1
1331437 LNGE060 3838853200981 60 1
1331438 LNGE080 3838853214872 80 1
1331831 LNGE100 3838853416795 100 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331439 LNGE030M 3838853214490 30 1
1331436 LNGE060M 3838853214865 60 1
1331409 LNGE080M 3838853218139 80 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331605 LAGE4V080STOP 3838853217798 80 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331443 LPN030 3838853201025 30 10
1331444 LPN040 3838853201032 40 10
1331446 LPN060 3838853201049 60 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
300503 HRL250 3838853413596 25 30
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331780 LL040 3838853414586 40 10
1331781 LL060 3838853414593 60 10
5
VODNE TEHTNICE – LIBELE
P R O D A J N I  K A T A L O G
LIBELA ZA ELEKTRIČARJE
 • gladek, srebrno eloksiran alu-profil dimenzije 48 × 22 mm
 • merilna natančnost 0,5 mm/m v normalni legi
 • horizontalna libelica tip V in ena vertikalna libelica
 • šablonske luknje za označevanje in zarisovanje
v razdaljah 71 mm po DIN 49075
 • možnost izdelave razdalj po standardih posameznih držav
 • dolžini: 43 cm in 120 cm
Primer naročanja:
 libela za električarje 43 cm:
LAGE2V043EL
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331771 LAGE2V043EL 3838853418881 43 10
1331770 LAGE2V120EL 3838853418874 120 10
LIBELA Z LESENIM METROM
 • gladek, srebrno eloksiran alu-profil dimenzije 48 × 22 mm
 • horizontalna libelica tip V
 • z rumenim, lesenim zložljivim metrom, dolžine 2 m, v plastičnem vstavku
 • dolžina libele: 80 cm
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331558 LAGE2V080LM 3838853406628 80 10
LIBELA CEVNA Z GIBLJIVO CEVJO
LIBELA ZA PODBOJE IN STEBRE
LIBELA TOČKOVNA
LIBELA ZA VRVICO

za posnemanje in
izdelavo končnih površin
V pravokotne profile vgrajujemo eno ali dve pleksi libelici in ročaje.
Stabilno vgrajene pleksi libelice omogočajo trajno merilno natančnost in točne meritve v mejah 0.5 mm/m v normalni legi.
ZIDARSKA LETEV Z DVEMA LIBELICAMA IN ROČAJI
ZIDARSKA LETEV Z DVEMA LIBELICAMA
ZIDARSKA LETEV Z ROČAJI
 • alu-profil, l00 × 18 mm, debelina stene 1.2 mm
 • vgrajena horizontalna in vertikalna pleksi libelica
 • vgrajena dva ročaja
 • alu-profil, l00 × 18 mm, debelina stene 1.2 mm
 • vgrajena horizontalna in vertikalna pleksi libelica
 • alu-profil, 100 × 18 mm, debelina stene 1.2 mm
 • vgrajena dva ročaja
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332491 ZL2L2R100 3838853215183 100 10
1332492 ZL2L2R150 3838853215190 150 10
1332493 ZL2L2R180 3838853215206 180 10
1332494 ZL2L2R200 3838853215213 200 10
1332495 ZL2L2R250 3838853215220 250 10
1332496 ZL2L2R300 3838853215237 300 5
1332497 ZL2L2R350 3838853215244 350 5
1332498 ZL2L2R400 3838853215251 400 5
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332463 ZLBL2R200 3838853215121 200 10
1332464 ZLBL2R250 3838853215138 250 10
1332465 ZLBL2R300 3838853215145 300 5
1332466 ZLBL2R350 3838853215152 350 5
1332467 ZLBL2R400 3838853215169 400 5
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332479 ZL2LBR100 3838853201292 100 10
1332480 ZL2LBR150 3838853201308 150 10
1332488 ZL2LBR180 3838853201544 180 10
1332481 ZL2LBR200 3838853201315 200 10
1332482 ZL2LBR250 3838853201322 250 10
1332483 ZL2LBR300 3838853201339 300 5
1332486 ZL2LBR350 3838853201360 350 5
1332484 ZL2LBR400 3838853201346 400 5
1332485 ZL2LBR500 3838853201353 500 5
1332490 ZL2LBR600 3838853216159 600 5
7
ZIDARSKE LETVE IN PROFILI
P R O D A J N I  K A T A L O G
ZIDARSKA LETEV BREZ LIBELIC PODLOŽNA LETEV
IZRAVNALNA LETEV
IZRAVNALNA NASTAVLJIVA LETEV
ZIDARSKA LETEV TRAPEZ
ZIDARSKA LETEV H
ZIDARSKA LETEV 80 Z ENO LIBELICO
 • alu-profil, 100 × 18 mm, debelina stene 1.2 mm
 • votel srebrno eloksiran alu-profil, oblike črke T, 100 × 43 mm
 • vgrajena ena horizontalna pleksi libelica
 • votel srebrno eloksiran alu-profil, 100 × 18 mm
 • vgrajena ena horizontalna pleksi libelica
 • votel srebrno eloksiran alu-profil, 100 × 18 mm
 • vgrajena ena horizontalna pleksi libelica
 • ima dva vijaka in zatične čepe za nastavitve dolžin v razmaku po 10 cm
 • alu-profil trapezne oblike, 98 × 17 mm, debelina stene 1.0 mm
 • alu-profil oblike črke H, 114 × 28 mm, debelina stene 1.3 mm
 • alu-profil, 80 × 18 mm, debelina stene 1.2 mm
 • vgrajena horizontalna libelica
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332469 ZLBLBR100 3838853201216 100 10
1332470 ZLBLBR150 3838853201223 150 10
1332489 ZLBLBR180 3838853214148 180 10
1332471 ZLBLBR200 3838853201230 200 10
1332472 ZLBLBR250 3838853201247 250 10
1332473 ZLBLBR300 3838853201254 300 5
1332476 ZLBLBR350 3838853201285 350 5
1332474 ZLBLBR400 3838853201261 400 5
1332475 ZLBLBR500 3838853201278 500 5
1332487 ZLBLBR600 3838853201377 600 5
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332520 ZPL125 3838853216029 125 1
1332521 ZPL150 3838853216036 150 1
1332522 ZPL200 3838853216043 200 1
1332523 ZPL250 3838853216050 250 1
1332524 ZPL300 3838853216067 300 1
1332525 ZPL350 3838853216074 350 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332530 ZRLF100 3838853216081 100 1
1332531 ZRLF125 3838853216098 125 1
1332532 ZRLF150 3838853216104 150 1
1332533 ZRLF200 3838853216111 200 1
1332534 ZRLF250 3838853216128 250 1
1332535 ZRLF300 3838853216135 300 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332537 ZRLN90 3838853217750 60-90 1
1332538 ZRLN170 3838853217767 100-170 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332510 ZTE100 3838853215374 100 10
1332511 ZTE150 3838853215381 150 10
1332517 ZTE180 3838853216166 180 10
1332512 ZTE200 3838853214971 200 10
1332513 ZTE250 3838853214988 250 10
1332514 ZTE300 3838853214995 300 5
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332500 ZH100 3838853215299 100 10
1332501 ZH150 3838853215305 150 10
1332509 ZH180 3838853216173 180 10
1332502 ZH200 3838853215312 200 10
1332503 ZH250 3838853215329 250 10
1332504 ZH300 3838853215336 300 5
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1332700 Z801LBR100 3838853217965 100 10
1332701 Z801LBR150 3838853217972 150 10
1332702 Z801LBR180 3838853400343 180 10
1332703 Z801LBR200 3838853217989 200 10
1332704 Z801LBR250 3838853217996 250 10
1332705 Z801LBR300 3838853218009 300 5
8
1 1 0  L E T N A  T R A D I C I J A
T O VA R N E  M E R I L
MERILNI KOTNIKI

 • merilni krak iz nerjavnega jekla, 40 × 1.0 mm,
s trajno obstojno jedkano mm skalo
 • naslon iz srebrno eloksiranega alu-profila
 • merilna natančnost 0.5 mm/m = +/- 0.0285°
 • merilni kraki so iz poboljšanega jekla 35 × 1.5 mm
 • mm skala, prašno lakiran v rumeni barvi
 • merilna natančnost 0.5 mm/m = +/- 0.0285°
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1322341 KMl200 3838853200707 200 10
1322342 KMl250 3838853200714 250 10
1322343 KMl300 3838853200721 300 10
1322344 KMl350 3838853200738 350 10
1322345 KMl400 3838853200745 400 10
1322347 KMl500 3838853200752 500 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1322390 KMR200 3838853406406 200 10
1322391 KMR250 3838853406413 250 10
1322392 KMR300 3838853406420 300 10
1322393 KMR400 3838853406437 400 10
1322394 KMR500 3838853406444 500 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1322331 KTB500 3838853200653 500 1
1322332 KTB600 3838853200660 600 1
1322333 KTB700 3838853200677 700 1
1322334 KTB800 3838853200684 800 1
1322335 KTB1000 3838853200691 1000 1
KOTNIK TESARSKI, BARVAN,
Z LUKNJAMI
 • merilni kraki so iz poboljšanega jekla 35 × 1.5 mm
 • mm skala, prašno lakiran v rumeni barvi
 • zarisovalne luknje v razmaku 5 mm
 • merilna natančnost 0.5 mm/m = +/- 0.0285°
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1322338 KTBL700 3838853213974 700 1
1322339 KTBL800 3838853213981 800 1
1322340 KTBL1000 3838853213998 1000 1
KOTNIK TESARSKI,
NERJAVEN, Z LUKNJAMI
 • nerjavno jeklo 35 × 1.2 mm
 • ostale karakteristike kot KTBL

9
MERILNI KOTNIKI
P R O D A J N I  K A T A L O G
KOTNIK ZIDARSKI KOTNIK KLJUČAVNIČARSKI
KZBN
KKBNKZZN KKZN
 • merilni kraki iz ostrorobnega jekla, kvalitete St 37, debeline 5 mm,
cinkani, merilna natančnost 0.5 mm/m = +/- 0.0285°
 • Primer naročanja: KZBN - brez naslona
 KZZN - z naslonom
 • merilni kraki iz konstrukcijskega jekla, fino brušeni
 • merilna natančnost 0.25 mm/m = +/- 0.0142°
 • Primer naročanja: KKBN - brez naslona
 KKZN - z naslonom
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1321201 KZBN125 3838853214353 125 1
1321202 KZBN150 3838853214360 150 1
1321203 KZBN200 3838853214377 200 1
1321204 KZBN250 3838853214384 250 1
1321205 KZBN300 3838853214391 300 1
1321206 KZBN400 3838853214407 400 1
1321207 KZBN500 3838853214414 500 1
1321208 KZBN600 3838853214421 600 1
1321209 KZBN700 3838853214438 700 1
1321211 KZBN800 3838853214452 800 1
1321212 KZBN1000 3838853214469 1000 1
1321221 KZZN125 3838853214247 125 1
1321222 KZZN150 3838853214254 150 1
1321223 KZZN200 3838853214261 200 1
1321224 KZZN250 3838853214278 250 1
1321225 KZZN300 3838853214285 300 1
1321226 KZZN400 3838853214292 400 1
1321227 KZZN500 3838853214308 500 1
1321228 KZZN600 3838853214315 600 1
1321229 KZZN700 3838853214322 700 1
1321231 KZZN800 3838853214346 800 1
1321232 KZZN1000 3838853402163 1000 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1321301 KKBN100 3838853200424 100 1
1321302 KKBN125 3838853200431 125 1
1321303 KKBN150 3838853200448 150 1
1321304 KKBN200 3838853200455 200 1
1321305 KKBN250 3838853200462 250 1
1321306 KKBN300 3838853200479 300 1
1321307 KKBN350 3838853200486 350 1
1321308 KKBN400 3838853200493 400 1
1321309 KKBN500 3838853200509 500 1
1321319 KKBN600 3838853217682 600 1
1321320 KKBN700 3838853214001 700 1
1321311 KKZN100 3838853200523 100 1
1321312 KKZN125 3838853200530 125 1
1321313 KKZN150 3838853200547 150 1
1321314 KKZN200 3838853200554 200 1
1321315 KKZN250 3838853200561 250 1
1321316 KKZN300 3838853200578 300 1
1321317 KKZN350 3838853200585 350 1
1321318 KKZN400 3838853200592 400 1
1321321 KKZN500 3838853200608 500 1
1321322 KKZN600 3838853200615 600 1
1321323 KKZN700 3838853200622 700 1
KOTNIK MIZARSKI, NASTAVLJIV KOTNIK MIZARSKI, 45 STOPINJSKI
 • merilni krak iz poboljšanega jekla 40 × 1.2 mm
 • naslon iz črno eloksiranega alu-profila
 • za prenašanje poljubnih kotov

1 1 0  L E T N A  T R A D I C I J A
T O VA R N E  M E R I L
KOTNIK ZA PRIROBNICE KOTNIK ALU, UNIVERZALNI
 • merilni kraki iz ostrorobnega jekla, kvalitete St 37, 30 × 5 mm, cinkani
 • merilna natančnost 0.5 mm/m = +/- 0.0285°
 • dolžina krakov 400 mm
 • prostor za prirobnico 120 × 65 mm
 • dimenzija krakov 80 × 60 cm
 • primeren za brezstopenjske meritve kotov in
prenosov kotov v območju od 0° do 270°
 • z vgrajenima pleksi libelama se lahko uporablja kot libela
 • robustna plastična glava izdelana iz kakovostnih materialov
Šifra Koda EAN koda Dim. (mm) Pakiranje
1321329 KZP400 3838853406505 400 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1349305 KALG080 3838853217538 80 1
KOTOMER Z MERILNO URO KOTOMER DIGITALNI
 • primeren za brezstopenjske meritve kotov in
prenosov kotov v območju od 0° do 210°
 • delitev na merilni uri je 1°
 • uporaben kot običajna libela in kot šestilo
(jeklene konice so odstranljive)
 • primeren za brezstopenjske meritve kotov in prenosov
kotov v območju od 0° do 335°
 • odčitavanje na LCD prikazovalniku v korakih po 0,1°
 • uporaben kot običajna libela
 • možnost posrednega merjenja naklona
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1331335 KALA045 3838853217040 45 1
1331336 KALA060 3838853217057 60 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1340260 KALD060 3838853208390 60 1
11
P R O D A J N I  K A T A L O G
KOVINSKA RAVNILA
RAVNILO ALU
RAVNILO JEKLENO BARVANO RAVNILO ALU, PRILOŽNO
RAGR
RAG
 • izdelano iz srebrno eloksiranega alu-profila 60 × 4.4 mm
 • z enostransko mm skalo do dolžine 100 cm
 • Primer naročanja:  RAGR … S1 - z ročajem
  RAG … S1 - brez ročaja
 • izdelano iz poboljšanega jeklenega traku 40 × 1.2 mm
 • z mm skalo, rumeno praškasto lakirano
 • izdelano iz srebrno eloksiranega alu-profila
 • polni profil s faseto 60 × 4.4 mm, naslon 40 × 20 × 3 mm
 • za prenašanje vzporednih in pravokotnih linij v gradbeništvu in šolah
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311010 RAGR030S1 3838853200073 30 1
1311011 RAGR040S1 3838853200080 40 1
1311012 RAGR050S1 3838853200097 50 1
1311013 RAGR060S1 3838853200103 60 1
1311014 RAGR080S1 3838853200110 80 1
1311015 RAGR100S1 3838853200127 100 1
1311016 RAGR120 3838853200134 120 1
1311017 RAGR150 3838853200141 150 1
1311018 RAGR180 3838853200158 180 1
1311019 RAGR200 3838853200165 200 1
1311020 RAG030S1 3838853215275 30 10
1311021 RAG040S1 3838853215008 40 10
1311022 RAG050S1 3838853215015 50 10
1311023 RAG060S1 3838853215022 60 10
1311024 RAG080S1 3838853215039 80 10
1311025 RAG100S1 3838853215046 100 10
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311002 RJB030 3838853200035 30 1
1311004 RJB040 3838853200059 40 1
1311005 RJB050 3838853200066 50 1

 • plastični rumen merilni trak-fiberglass, ojačan s steklenimi vlakni,
širine 13 mm, razred točnosti II
 • skala na merilnem traku je v cm in se prične z zamikom
cca. 10 cm od njegovega začetka
 • meter v ohišju iz kakovostne plastike, odporne na udarce
 • plastičen rumen merilni trak, ojačan s steklenimi vlakni
 • širina merilnega traka 13 mm
 • skala je v mm, prične se z zamikom cca. 10 cm od začetka
 • razred točnosti III
 • izdelan iz kakovostnega, posebno trdega bukovega lesa
 • debelina lističev 3 mm, širina lističev 16 mm
 • kovičena medeninjena okovja
 • razred točnosti III
 • modeli: MLB-bela barva | MLR-rumena barva
Šifra Koda EAN koda Dim. (m) Pakiranje
1312181 MVE020CM 3838853201650 20 1
1312187 MVE030CM 3838853201667 30 1
1312196 MVE050CM 3838853201674 50 1
1312164 MVE020MM 3838853216210 20 1
1312189 MVE030MM 3838853213851 30 1
1312193 MVE050MM 3838853213844 50 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (m) Pakiranje
1312203 MVBB020 3838853214698 20 1
1312204 MVBB030 3838853214704 30 1
1312205 MVBB050 3838853214711 50 1
1312197 MVBB100 3838853213905 100 1
1312199 MVBR020 3838853214612 20 1
1312200 MVBR030 3838853214629 30 1
1312165 MVBR050 3838853216227 50 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (m) Pakiranje
1312215 MVN030 3838853404396 30 1
1312216 MVN050 3838853404402 50 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (m) Pakiranje

REKLAMNI IZDELKI
OBESEK ZA KLJUČE - LIBELICA ali METER
LIBELA ALU - REKLAMNA
 • pleksi libelica 15 × 15 × 40 mm, z verižico in zaponko - HOL
 • tračni meter, 1 m z verižico in zaponko - HOM
 • maksimalna dimenzija tiska:  HOL - 35 × 12 mm
 HOM - 20 mm
 • vse libele modela LAG, v različnih barvah in z različnimi
montažami horizontalnih libelic, primerne za reklamo
 • barve in izvedbe po želji kupcev, z eno, dvema ali tremi pleksi libelicami
 • merilna natančnost je 0.5 mm/m v normalni legi
Šifra Koda EAN koda
1331442 HOL 3838853201018
1311131 HOM 3838853200295
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm)
1331784 HRL150 3838853414623 15
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm)
1331783 HRL110 3838853414616 11
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm)
1331441 HRL180 3838853200998 18
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm)
300503 HRL250 3838853413596 25
HOL
HOM

22
1 1 0  L E T N A  T R A D I C I J A
T O VA R N E  M E R I L
ROČNA ORODJA ZA IZRAVNAVE
RAVNALEC GLADEK RAVNALEC ZOBAT
CRTN
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311050 CRGN060 3838853200172 60 1
1311051 CRGN080 3838853200189 80 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311052 CRZN060 3838853200196 60 1
1311053 CRZN080 3838853200202 80 1
RAVNALEC TRAPEZNI
RAVNALEC TEKOČEGA BETONA GUMI POSNEMALEC
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311054 CRTN060 3838853200219 60 1
1311055 CRTN080 3838853200226 80 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311060 CRTBN98X30 3838853200271 98 × 30 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311056 CGPEN045 3838853200233 45 1
Možnost dobave z ustreznim kakovostnim lesenim ročajem.
23
ROČNA ORODJA ZA IZRAVNAVE
P R O D A J N I  K A T A L O G
CRTVN
CRTSN
RAVNALEC TERA
RAVNALEC TERA - S
RAVNALEC BETONA
GUMI POSNEMALEC - OJAČAN NASTAVEK ZA ROČAJ
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311064 CRTVN070 3838853405225 70 1
1311107 CRTVN100 3838853413633 100 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311063 CRTSN070 3838853405218 70 1
1311108 CRTSN100 3838853413640 100 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311059 CRBN100 3838853200264 100 1
Šifra Koda EAN koda Dim. (cm) Pakiranje
1311057 CGPON060 3838853200240 60 1